[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
          e-mail:  filuzka@mail.ru

    БОЙОРО?

РАСПОРЯЖЕНИЕ

“19”февраль 2019й.                                 №05-р                 “15” февраля 2019 г.

Об определении ответственного должностного  лица за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия для их включения в Реестр, а также для исключения данных сведений

     В соответствии со статьей 15 Федерального закона «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Определить управляющего делами администрации сельского поселения Таймасовский сельсовет – Валидову Филюзу Рафаиловну , должностным лицом ответственным за направление в уполномоченный государственный орган Республики Башкортостан сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их включения в Реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра указанных сведений.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         И.И.Юлдыбаев